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" PATRICIA BRAM

JEFA DEPARTAMENTO
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MINISTERIO DE CULTURA ¥ EDucACtqy
uNIUERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RECTORADO

Buenos Aires, 10 de agosto de 1495.

VISTO 1as Resoluciones de 1as siguientes Unidades Académicas: Ave
1aneda nros. 768, 770 |, 771/94; Bahia Blanca nros. 258, 259, 260 y 261/94;
Bahia Blanca-Rio Gallegos nro. 15/94; Bahia Blanca-Trenque Lauquen nro.8/94;
Buenos Aires nros. 640, 902, 905, 909, ods, 1211, 1281, 1282, 1283, 1285, -
1286, 1288, 1289, 1290, 1348, 1405, 1407, 14089 y 417/95; Concepcién del

Uruguay nros. 156, 174, 178 y 180/94; Concepcion del Uruguay-Concordia nro.

133/94; Cérdoba nros. 725, 735, 737, 767, 769, 770, 771, 835, 845 860, 863,

865/94, 438 y 586/95; Delta nros. 1, 3 y 4/95; General Pacheco nros. 321, -
420, 462/94 y 9/95; Haedo nros. 220, 221, 222/94 y 40/95; La Plata nros. 49,
59/9%, 3y 21/95; Mendoza nros. 207, 208, 241, 256, 258, 270, 275, 277, 278,
279, 280, 287, 288, 312/94 ¥y 7/95; Mendoza-Confluencia nro. 2/95; Parani -
nros. 87, 95 y 96/94; Resistencia nros. 85, 86, 87, 88, 90/94, 14,15y 16/95;
Rosario nros. 294, 295, 296, 298, 300, 301, 302/94, 20; 21, 23, 21, 28, 29,
30 y 34/95; San Francisco nro. 1/95; San Nicolds nro. 69/94; San Rafael nro.
1/95; Santa Fe nros. 129, 130, 134, 155, 156, 157, 159, 160, 161, 162, 167,
168, 192, 196, 197, 198, 201, 203, 204, 207, 208 y 216/94; Tucuman nros. 211,
212, 216, 221, 222, 308, 309, 310, 323, 327, 329, 330, 332, 333, 357/94, 22
y 23/95 y Villa Maria nros. 182, 183, 185, 186, 187, 188, 198, 230, 231 y -
232/94, dictadas en cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Estatuto

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que Ta documentacidn acompafiada y el informe de 1a Direccidn de -
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nos dependiente _ .
e i el Rectorado, acreditan la conclusidn de las respecti-

arreras por o
vas ¢ por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumpl imiento

de todas 1as disposiciones reglamentarias vigentes
Que Ta Comisign de Ensefianza en su dictamen del 9 de agosto de --
1995, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

b Que el dictado de 1a medida se efectla en uso de las atribuciones

otorgadas por el Estatyto Universitario,

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE :

ARTICULO 17- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que correspon
| da, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacion se in
! dican, de acuerdo con To que establece el inciso i) del artfculo 62 e inciso
‘

r. c) del articulo 83 del Estatuto Universitario.
|

Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

32.980 Porco, Esteban José Ingeniero Mecanico
32.981 Russo, Aldo Elvio Ingeniero en Electrdnica
32,982 Dominguez, Liliana Ingeniera Quimica

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:
32.983 Herrdn, Carlos Alberto Técnico Universitario en

Electronica
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Nro. de Registro

32.984

32.985

32.986

c) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - RIO GALLEGOS:

32.987

-3

Apellido y Nombres

Borja, Fernando Hugo

Arca, Fabio Andrés

Pericolo, Alberto Daniel

Skarmeta Oyarzun, Andrés Esteban

Titulo
Técnico Universitario €n

Electronica

Técnico Universitario en

Electronica

Ingeniero Electricista

Licenciado en Organizacion

Industrial

d) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - TRENQUE LAUQUEN:

32.988

Mirabel1i, Dario Fabiin..

e) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

32.989

32.990
32.991

32.992
32.993
32.99%

Zanata, Danilo Adrian

Feresin, Diego Herndn

Paradela, Ana Maria

Zanata, Danilo Adrian
Castillo, Sergio Juan Domingo

Gil, Andrés Leonardo

Licenciado en Organizacion

Industrial

Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero en Electronica
Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero en Sistemas de

Informacion 1] .-
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Nro. de Registro
32.995
32.996
32.997

32.998

32.999

33.000
33.001
33.002
33.003
33.004
33.005
33.006
33.007

f) FACULTAD REGI

33.008

33.009

4.

Apellido y Nombres

Acufia, Césay Omar

Achinel]i, Claudio Marcelo

Arrojo, Gabriel Herndn

Foyedo, Ricardo Ramén

Mammola, Marcelo Alejandro

Nine, Norberto Daniel
Nafiez, Marcelo Fabian
Vinograd, Marcos Daniel
Cerne, Marcelo

Bolasini, Gustavo Marcelo
Dana, Moisés Luis
DelTagiovanna, Rubén Dario

Longo, Patricia Verédnica

ONAL CONCEPCION DEL URUGUAY :

Taborda, Oscar Ernesto

Soto, Guillermo Radl

Titulo
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Metalirgico
Ténico Universitario en
Electronica
Técnico Universitario en
Electrénica
Técnico Universitario en
Electronica
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Metalirgico
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Electricista
Ingeniero Electricista
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Electricista
Ingeniera en Sistemas de

Informacidn

Ingeniero en Construccio-
nes
Ingeniero en Sistemas de

Informacidn
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Nro. de Registro

Apellido y Nombres

Titulo

33.010 Blanc, Pablo Fabign Ingeniero en Construccio-
nes
33.011 Argiiello Barbisan, Elvio Ricardo Ingeniero Civil

g) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY - CONCORDIA:
33.012

Boudot, Alfredo Enrique

h) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

Ingeniero Electricista

33.013 Rodriguez, Ismael Pedro Ingeniero Electricista

33.014 Mejia, Mario Humberto Ingeniero Quimico

33.915 Ferrero, Ricardo Osvaldo Ingeniero Quimico

33.016 Neira, Adriana Teresa Ingeniera en Sistemas de
Informacidn

33.017 Maimbil, Gustavo Fabidn Ingeniero Mecanico

33.018 Miotti, Jorge Luis Ingeniero en Electrdnica

33.019 Andreis, Pablo Ingeniero en Sistemas de
Informacion |

33.020 Coria, Julio César Analista Universitario de
Sistemas

33.921 Carrizo, Maria Valeria Ingeniera en Sistemas de
Informacion

33.022 Fedullo Elizondo, Gustavo

Antonio

Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
33.023 Premat, patpicia Karina Analista Universitaria de
Sistemas
3302 Moisset de Espanés, Diego Analista Universitario de
Sistemas
33.025 Astorga, Eduardo Horacio Ingeniero en Sistemas de
Informacion
33.026 Peralta, Héctor Rag Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
i) FACULTAD REGIONAL DELTA:
33.027 Barrozo, Claudio Danjel Ingeniero Mecdnico
33.028 Jourdan, Hugo Fabidn Ingeniero Mecdnico
33.029 Mangini, Adridn Alberto Ingeniero Mecdnico
J) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:
33.030 Lois, Eduardo Ingeniero Mecanico
33.031 Lochbihler, Norberto Andrés Ingeniero Electricista
33.032 Amoroso, Fernando Ingeniero Electricista
33.033 Kronberg, Eduardo Ernesto Ingeniero Mecdnico
k) FACULTAD REGIONAL HAEDO:
33.034 Rauschert, Agustin Guillermo Ingeniero Aerondutico
33.035 Seggio, Mario Marcelo Ingeniero Mecdnico
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Nro. de Registro
33.036
33.037
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Apellido y Nombres

Volpe, Marcelg Daniel

Alejandro Jorge

1) FACULTAD REGIONAL L PLATA:

33.038
33.039

33.040

33.041

33.042

33.043

33.044

33.045
33.046

Antenucci,

Damis, Juan gosa

Ralil Alberto

Di Vito, Silvina Noemi

Leskiw, Gerardo Roman

Talio, Fabidn Rafael

Aguirre Kotros, Leonardo

Cristian

Antonini, Sergio Andrés

Malagamba, Miguel Daniel

Rodriguez Loureiro, Fernando

11) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

33.047

Jury, Sonia Beatriz

Titulo
Ingeniero Mecdnico

Ingeniero Aeronautico

Ingeniero Electricista
Ingeniero en Construccio-
nes

Ingeniera en Sistemas de
Informacidn

Ingeniero en Sistemas de
Informacidn

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista

Analista Universitaria de

Sistemas
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Nro. de Registro

33.048

33.049

33.050
33.051
33.052
33.053
33.054

33.055
33.056
33.057

33.058

33.059
33.060

33.061

m) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - CONFLUENCIA:

33.062

8

Apellido y Nombres

Jury, Sonia Beatriz

Linares, Pablo Daniel

Ayala, Pablo Manuel

Pérez Grassi, Victor Daniel
Artal, Juan Carlos

Vega, Marcelo Victor

De Antonio, Gustavo Adrian
Fara, Alejandro Jesds Omar
Karnincic, Alejandro Miguel
Comel1i, Pedro Andrés

Roveres, Marcelo Omar

Ponce, Héctor Fabian

Fernandez, Marcela Viviana

Ferraro, Juan Norberto

Almendra Ortiz, David Rudy

Titulo
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Analista Unjversitario de
Sistemas
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Electrdnica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electrédnica
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero Electromecdnico
Ingeniero Quimico
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero en Sistemas de
Informacidh
Ingeniero Quimico
Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electrénica

Técnico Universitario en

Electronica
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Nro. de Registro

n)
33
33

33.

a3.
33.
33
33.

33
33

33

33

38

33
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Apellido y Nombres

FACULTAD REGIONAL PARANA :

.063
.064

065

Gonzalez, Jorge Bernardino

Srebernich, Patricia Estela

Aguirre, Gustavo Juan

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

066
067
068
069

.070
.071

.072

.073

Milessi, Horacio José
Collados, Gustavo Ado1fo
Ozuna, Marcelo Fernando

Torossi, Gustavo Marcelo

Roces, José Anibal

Gorostizu, Maria Eugenia
Screpnik, Claudia Raquel

Giache, Leonor

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

074
.075

Allamprese, Mario Enrique

Villalobos, Julio Mario

Titulo

Ingeniero Civil
Ingeniera en Construccio-
nes

Ingeniero en Electronica

Ingeniero Electromecdnico
Ingeniero Electromecanico
Ingeniero Electromecadnico
Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero Electromecanico
Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniero Quimico
Ingeniero Mecédnico
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Nro. de Registro

33.076
33.077

33.078

33.079

33.080

33.081

33.082

33.083

33.084

33.085

33.086

33.087

33.088
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Vinti, Adrian Antonio

Rosandi, Susana Beatriz

Serra, Damiin Ernesto
Agostini, Eduardo Carlos

Bornemann, Mariela
Galarraga, Germin

Perret, Florencia
Piergallini, Marfa Rosana
Pla, Marcelo Antonio
Naval, Alfredo Valentin
De Lemos, Ruben Alberto

Bozalongo, Miriam Beatriz

Casalino, Claudia Mabel

Apellido y Nombres

Titulo
Ingeniero Quimico
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitaria de

Sistemas

Analista Universitaria de

Sistemas
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Nro. de Registro i
g Apellido y Nombres

p) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

33.089 Testaferri, Esteban Gabriel

q) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

33.090 Glaria, Rafae] Eduardo

r) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL :

33.091 Gattas, Rodo1fo Luis

s) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

33.092 Rodriguez, Diego Dario
33,093 Moya, Adridn Rubén

33.0% Czaké, Elisabet Alejandra
33.095 Garcia, Marcia Fabiana
33.096 Vergara, Marcelo Rail
33.097 Trogolo, Ana Geraldina

Titulo

Ingeniero Electromecanico

Ingeniero Mecanico

Ingeniero en Construccio-

nes

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Analista Universitaria de

Sistemas
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

33.098 Gnero, Carina Mercedes

33.099 Aaio, Julio César

33.100 Lloréns, Marfa Gabriels
33.101 Ambort, Daniel Alberto
33..102 Lombo, Luis José Maria
33.103 Quiroga, Maria Ana
33.104 Moya, Adrian Rubén
33.105 Fassio, Gustavo
33.106 Regué, Carina Nanci
33.107 Luraschi, Lionel Gustavo
Ceferino
33.108 Locatelli, Antonio Luis
33.109 Sonzogni, Carlos Alberto Ismael

Titulo
Ingeniera en Construccio-
nes
Ingeniero en Construccio-
nes
Analista Universitaria de
Sistemas
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero Civil
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniero Mecéanico
Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero en Construccio-
nes

It .-
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33.110 Rico, Mariela Guadalupe Analista Universitaria de
Sistemas

33.111 Bermudez, Adrisn Fabio Ingeniero en Sistemas de
Informacién

33.112 Vergara, Marcelo Rail Analista Universitario de
Sistemas

33.113 Sato, Fernando Alberto Analista Universitario de
Sistemas

t) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

33.114 Zirate, Héctor Eduardo Ingeniero Electricista

33.115 Leal Fuentes, Mario Alberto

Jesiis Ingeniero en Electrénica

33.116 Brizuela, Aldo Marcos Antonio Ingeniero en Construccio-
nes

33.117 Rivera, Horacio Alejandro Ingeniero en Construccio-
nes

33.118 Gagliardi, Héctor Ignacio Ingeniero en Electrénica

33.119 Vega, Carlos Bernabé Ingeniero Electricista

33.120 Nifiez, Rall Edgardo Ingeniero Mecanico

33,121 Aguirre, Néstor Eduardo Técnico Universitario en
Electrdnica

33.122 Navas, Mario Rail Ingeniero en Sistemas de
Informacidn

/] .-
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Nro. de Registro

33.

33
33.

33

33

33

33

33.

123

124
125

.126

J2]

128

129

130

-14-

Apellido y Nombres

Ibarra, Josa Maria

Carrizo, Enrique Aqustin

Vazquez, Maria Constanza
Battich, Federico José
Avendafio, Nora Silvina
Piera, Jorge Eduardo
Errasti, Isabel Ana Cristina

Fernandez, Claudio Marcelo

u) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

33.

33

33,
33.
33.
33.

131

132

133
134
135
136

Giovanini, Leonardo Luis
Baccifava, Rubén Luis
Livetti, Jorge Daniel
Mufioz, Oscar Adrién
Tossolini, Alberto Bernardo

Ferreyra, Argentino Enrique

Titulo
Técnico Universitario en
Electronica
Ingeniero en Electrdnica
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitaria de
Sistemas
Técnico Universitario en
Electrdnica
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de

Sistemas

Ingeniero en Electronica
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Técnico Universitario en

Electronica //] .-
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Nro. de Regist
gistro Apellido y Nombres

33.137 Mufioz, Diego Alejandro
33.138 Capriotti, Ricardo Césap
33.139 Peretti, Maria Alajandra
33.140 Atias,

Elizabeth Fabiana Ercilia

ARTICULO 2°- Registrese. Comuniquese y archivese

RESOLUCION N° 390/95

Titulo
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero en Electrdnica

Ingeniera Quimica

Ingeniera Quimica

scretarlo Académico
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